
Персональный состав педагогических работников ГАУ ДО РМ «СШОР по зимним видам спорта»: 
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1 Бакулин А.Н. тренер-

преподаватель  

высшее  вторая до 

20.09.2025 

биатлон    49 лет 

05 мес. 

09 лет биатлон 

2 Бочкарев Р.В. тренер-

преподаватель  

высшее высшая до 

23.05.2028 

биатлон   24.04.2016  8 лет  

01 мес. 

биатлон 

3 Безин В.П. тренер-

преподаватель  

среднее  первая до 

23.05.2028 

биатлон   13.06.2023 28 лет 

01 мес. 

08 лет 

05 мес. 

биатлон 

4 Буянов Н.А. тренер-

преподаватель  

высшее  вторая до 

28.02.2026 

биатлон   09.10.2021 

13.06.2023 

09 лет 

02 мес. 

05 лет 

10 мес. 

биатлон 

5 Васенина Е.С. тренер-

преподаватель  

высшее  спортивное 

ориентирован
ие 

   02 года 

01 мес. 

01 год 

03 мес. 

спортивное 

ориентиров
ание 

6 Гаврилов В.С. тренер-

преподаватель  

среднее  вторая до 

31.05.2025 

спортивный 

туризм 

   06 лет 

01 мес. 

02 года 

01 мес. 

спортивны

й туризм 

7 Гришенков И.В. тренер-

преподаватель  

высшее вторая до 

20.09.2025 

биатлон   24.10.2022 

13.06.2023 

23 года 

10 мес. 

07 лет 

11 мес. 

биатлон 

8 Гуренков Д.В. тренер-
преподаватель  

высшее  вторая до 
28.02.2026 

биатлон   09.10.2021 
13.06.2023 

11 лет 
04 мес. 

11 лет 
04 мес. 

биатлон 

9 Денисова Н.А. тренер-

преподаватель  

высшее  биатлон   13.06.2023 06 лет 

02 мес. 

06 лет 

02 мес. 

биатлон 

10 Девяткин Н.П. тренер-
преподаватель  

высшее  высшая до 
29.12.2025 

биатлон   30.08.2022 
13.06.2023 

42 года 
06 мес. 

13 лет 
09 мес. 

биатлон 

11 Еремкин В.Н. тренер-

преподаватель  

высшее  вторая до 

20.09.2025 

биатлон   03.11.2021 

13.06.2023 

 13 лет 

09 мес. 

биатлон 

12 Ермаков В.В. тренер-
преподаватель  

высшее высшая до 
23.05.2028 

биатлон   30.05.2019 11 лет 
07 мес. 

10 лет 
06 мес. 

биатлон 

13 Каирова О.В. тренер-

преподаватель  

н/высш

ее 

 вторая до 

14.12.2024 

биатлон   24.10.2022 

13.06.2023 

40 лет 

01 мес. 

07 лет 

08 мес. 

биатлон 

14 Клюева Т.А. тренер-

преподаватель  

высшее  высшая до 

15.11.2024 

биатлон   13.06.2023 21 год 

06 мес. 

16 лет 

01 мес. 

биатлон 

15 Кичуткин С.А. тренер-
преподаватель  

высшее вторая до 
04.10.2026 

спортивное 
ориентирован

ие 

   03 года 
07 мес. 

03 года 
07 мес. 

спортивное 
ориентиров

ание 

16 Ковтаенков А.В. тренер-

преподаватель  

высшее  высшая до 

23.05.2028 

биатлон   13.06.2023  07 лет 

04 мес. 

биатлон 

17 Мальцева Е.А. тренер-

преподаватель  

высшее вторая до 

08.11.2024 

биатлон     04 года 

08 мес. 

биатлон 

18 Мальцев А.Ю. тренер-

преподаватель  

высшее высшая до 

20.12.2026 

биатлон     7 лет  биатлон 

19 Настюнин Е.А. тренер-

преподаватель  

высшее  высшая до 

19.03.2024 

лыжные гонки   26.01.2018  6 лет 

 09 мес. 

лыжные 

гонки 

20 Негоднов С.В. тренер-
преподаватель  

высшее  вторая до 
28.02.2026 

лыжные гонки   19.04.2017  6 лет 10 
мес. 

лыжные 
гонки 

21 Нелин В.А. тренер-

преподаватель  

высшее высшая до 

24.11.2026 

биатлон   09.10.2021 34 года 

10 мес. 

06 лет 

11 мес. 

биатлон 

22 Нелин О.А. тренер-

преподаватель  

высшее вторая 

14.10.2025 

биатлон   13.06.2023 14 лет 

04 мес. 

04 года 

10 мес. 

биатлон 



23 Панин А.В. тренер-

преподаватель  

высшее вторая до 

14.10.2025 

лыжные гонки   30.05.2019  13 лет лыжные 

гонки 

24 Попков А. В. тренер-

преподаватель  

высшее высшая до 

20.11.2023 

биатлон   13.06.2023  10 лет биатлон 

25 Разумова М.В. тренер-

преподаватель  

высшее  вторая до 

31.05.2025 

спортивный 

туризм 

  26.11.2016  5 лет 08 

мес. 

спортивны

й туризм 

26 Сапожникова 

Е.В. 

тренер-

преподаватель  

высшее высшая до 

24.11.2026 

биатлон   13.06.2023 33 года 

07 мес. 

15 лет биатлон 

27 Сухоткин А.П. тренер-
преподаватель  

среднее высшая до 
15.11.2024 

биатлон   24.10.2022 
13.06.2023 

21 год 
06 мес. 

13 лет 
09 мес. 

биатлон 

28 Тапилин А.П. тренер-

преподаватель  

среднее вторая до 

08.11.2024 

лыжные гонки     6 лет 01 

мес. 

лыжные 

гонки 

29 Торбин А.А. тренер-
преподаватель  

среднее вторая до 
08.11.2024 

лыжные гонки    36 лет 
09 мес. 

04 года 
08 мес. 

лыжные 
гонки 

30 Фомин В.А. тренер-

преподаватель  

высшее  спортивный 

туризм 

    01 год 

10 мес. 

спортивны

й туризм 

31 Феофанова Т.А. тренер-
преподаватель  

высшее вторая до 
31.05.2025 

спортивное 
ориентирован

ие 

  12.01.2021 35 лет 
04 мес. 

04 года 
06 мес. 

спортивное 
ориентиров

ание 

32 Феоктистова 

А.С. 

тренер-

преподаватель  

высшее  биатлон   13.06.2023 14 лет 13 лет 

10 мес. 

биатлон 

33 Четвертных С.А. тренер-
преподаватель  

высшее вторая до 
08.11.2024 

биатлон   13.06.2023 17 лет 
07 мес. 

04 года 
10 мес. 

биатлон 

34 Шестопалова 

Е.И. 

тренер-

преподаватель  

высшее вторая до 

14.10.2025 

лыжные гонки   30.05.2019  7 лет лыжные 

гонки 

35 Шунихин Г.К. тренер-

преподаватель  

среднее  высшая до 

29.12.2023 

биатлон   13.06.2023 46 лет 

01 мес. 

11 лет 

11 мес. 

биатлон 

 


